

K č.j. ZSM-40/OVZ-2015

Kupní smlouva

„Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu“



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY DROGISTICKÉHO ZBOŽÍ, ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ A OBALOVÉHO MATERIÁLU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
Bankovní spojení: Česká národní banka Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: JUDr. Ladislavem Mácou, ředitelem
(dále jen „Kupující“)
číslo smlouvy: ZSM-40-14/OVZ-2015

a

Pavel Perlík

s bydlištěm/sídlem/místem podnikání: Podskalská 391/9, 128 00 Praha 2

IČ: 44292287

DIČ: CZ44292287 CZ7208150070

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1932523359/0800,

Zastoupené: Pavel Perlík

(dále jen „Prodávající“)

číslo smlouvy: ZSM-40-14/OVZ-2015

(obě výše uvedené společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouvu

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále též jen „Smlouvu“)

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

- 1.1. Kupující prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997 a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
- 1.2. Kupující zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, veřejnou zakázku v otevřeném nadlimitním řízení č.j.: ZSM-40/OVZ-2015 s názvem „Dodávky drogistického Zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu“. Nabídka prodávajícího, která splnila veškeré požadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky zákona o veřejných zakázkách, byla vyhodnocena jako nejvhodnější.
- 1.3. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodávat na základě dílčích objednávek drogistické Zboží, čisticí prostředky a obalový materiál (vše společně dále jen jako „Zboží“). Jednotlivé druhy Zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy – Specifikace Zboží a ceník (dále též jen „příloha č. 1“), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
- 2.2. Předmětem dodávek je i Zboží výslovně neuvedené v příloze č. 1. Takové Zboží bude dodáváno na základě další dohody stran s tím, že Prodávající garantuje, že nabídnutá cena za toto Zboží bude oproti standardní ceníkové ceně Prodávajícího se slevou ve výši 10 % bez DPH.
- 2.3. Kupující se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Prodávajícímu za dílčí dodávky Zboží dohodnutou cenu.

3. MÍSTO A DOBA DODÁVEK

- 3.1. Místem dodávek jsou jednotlivá odběrná místa tak, jak jsou uvedena v příloze č. 3 této Smlouvy.
- 3.2. Termín dodávek bude stanoven na základě objednávek v souladu s touto Smlouvou.

4. OBJEDNÁVKY

- 4.1. Kupující vystaví závaznou dílčí objednávku (dále též jen „Objednávka“)
Prodávajícímu v písemné formě, přičemž za písemnou Objednávku se považuje též Objednávka učiněná faxem a prostřednictvím elektronické pošty, popř. pomocí jiných elektronických prostředků. Takto učiněné Objednávky se nepovažují za internetový obchod. Objednávka bude obsahovat specifikaci druhu Zboží. Objednávka bude vystavena v souladu s postupy a dodacími termíny uvedenými v této Smlouvě. Každá objednávka bude obsahovat:

- jméno/název/obchodní firmu/IČ Kupujícího a Prodávajícího
 - bydliště/místo podnikání/sídlo Kupujícího a Prodávajícího
 - označení odběrného místa
 - číslo Objednávky, datum jejího vystavení
 - Zboží určené podle druhu
 - množství požadovaného Zboží
 - cenu Zboží
 - datum dodání Zboží
 - místo dodání (přesná adresa), kontaktní osoba, telefon.
- 4.2. Prodávající potvrdí objednávku do 1 pracovního dne od obdržení této objednávky. Potvrzením objednávky se Prodávající zavazuje provést plnění podle této objednávky za podmínek stanovených v objednávce a v této Smlouvě.
- 4.3. Smluvní strany se dohodly, že dodání Zboží se uskutečňuje jeho předáním v místě dodání uvedeném v Objednávce.
- 4.4. Smluvní strany se dohodly, že jménem Kupujícího jsou oprávněny vystavovat objednávky subjekty uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy s tím, že tyto subjekty jsou zmocněny též k převzetí Zboží v místě dodání a k podpisu dodacího listu a k uplatnění odpovědnosti za vady. Kupující je oprávněn doplnit do přílohy č. 2 jmenný seznam osob, které jsou oprávněny objednávku vystavit. Tato změna je platná od okamžiku, kdy je doručena Prodávajícímu. Od účinnosti této změny platí, že objednávky jsou oprávněny jménem objednatele činit pouze osoby uvedené ve změně přílohy č. 2. Takováto změna přílohy č. 2 se neřídí ustanovením čl. 15.1.

5. PŘEVZETÍ DODÁVKY

- 5.1. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného Zboží bude vždy vystaven oboustranně potvrzený dodací list, který bude obsahovat minimálně:
- jméno/název/obchodní firmu/IČ Prodávajícího a Kupujícího
 - bydliště/místo podnikání/sídlo Prodávajícího a Kupujícího
 - označení odběrného místa
 - číslo Objednávky, datum jejího vystavení
 - Zboží určené podle druhu
 - množství dodaného Zboží
 - cenu Zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného druhu Zboží
 - datum dodání Zboží
 - místo dodání

dodací list přitom bude ve třech shodných vyhotoveních, z nichž jeden obdrží Kupující a po dvou vyhotoveních obdrží Prodávající.

- 5.2. Smluvní strany se dohodly, že podepsaný dodací list je nezbytným podkladem pro vyúčtování ceny dodaného Zboží, bez potvrzeného dodacího listu nemá Prodávající nárok na zaplacení ceny Zboží.
- 5.3. Smluvní strany se dohodly, že podpisem dodacího listu nedochází k uznání ceny uvedené na dodacím listu, ale pouze k potvrzení množství a druhu Zboží a termínu dodání. Cena uvedená na dodacím listu má pouze informativní charakter a bude porovnávána s cenou uvedenou na faktuře za dodané Zboží.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Výše finančního limitu je stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky Prodávajícího učiněné v rámci Veřejné zakázky a činí 8 155 634,- Kč bez DPH, DPH 21 % ve výši 1 711 683,10 Kč a celkem včetně DPH 9 868 317,14 Kč.
- 6.2. Cena za Zboží je splatná na základě daňového dokladu za Zboží dodané dle potvrzeného dodacího listu.
- 6.3. Daňový doklad (dále též jen „Faktura“) je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni dodání Zboží. Fakturace bude prováděna podle obsahu písemné Objednávky a potvrzeného dodacího listu.
- 6.4. Originály faktur budou vystaveny Prodávajícím včas, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.
- 6.5. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena vždy ve dvojím vyhotovení na adresu sídla Kupujícího.
- 6.6. Faktura bude kupujícím uhrazena Prodávajícím vždy bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.
- 6.7. Smluvní strany se dohodly, že cena dodaného Zboží je splatná do třiceti (30) dnů ode dne doručení řádně vystavené Faktury včetně dodacího listu potvrzeného Kupujícím. V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu nebo k ní není připojen potvrzený dodací list, splatnost ceny neběží, Kupující je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od doručení bezvadné Faktury.
- 6.8. Smluvní strany se dohodly, že ke každé Objednávce bude vystavena samostatná Faktura.
- 6.9. Cena Zboží byla stanovena dohodou Smluvních stran a ve formě jednotkových cen je uvedena v příloze č. 1 k této Smlouvě.
- 6.10. Smluvní strany se dohodly, že na cenu Zboží nebudou poskytovány zálohy.
- 6.11. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se Zbožím a jeho dodáním, včetně nákladů na přepravu Zboží, na pojištění Zboží, nákladů spojených s obstaráním dokladů ke Zboží, etiketování, cla, daně, skladné atd.
- 6.12. Výše ceny poskytovaného Zboží platí po celou dobu účinnosti Smlouvy.

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- 7.1. Prodávající je povinen dodat Zboží v místě dodání uvedeného v Objednávce. Náklady a nebezpečí spojené s dopravou Zboží nese Prodávající.
- 7.2. Prodávající je povinen dodat Zboží v množství uvedeném v objednávce, ve standardní jakosti a balení.
- 7.3. Prodávající se zavazuje dodat Zboží vždy v termínu uvedeném v objednávce.
- 7.4. Vlastnictví ke Zboží přechází na Kupujícího dnem předání. Nebezpečí škody na věci přechází podpisem dodacího listu Kupujícím, resp. příslušným zmocněným subjektem.
- 7.5. Prodávající je oprávněn uplatňovat nároky z vady Zboží kdykoliv po jeho převzetí po celou dobu trvanlivosti daného druhu Zboží, je-li vyznačena na obalu Zboží, není-li taková, pak dva roky.
- 7.6. Smluvní strany ujednávají, že Prodávající přejímá záruku za jakost dodaného Zboží.
- 7.7. Vady zjistitelné při převzetí Zboží uplatní Kupující nebo jeho zmocnění zástupci u prodávajícího ihned, nebo nejpozději do 5-ti dnů od dodání. Prodávající tyto oprávněné reklamace nahradí buď bezvadným Zbožím, popřípadě již zaplacené Zboží bude dobropisovat se lhůtou splatnosti 15-ti dnů od vystavení dobropisu.
- 7.8. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn při jakékoliv vadě Zboží požadovat dle své volby výměnu Zboží a přiměřenou slevu z ceny Zboží, zároveň je bez ohledu na charakter vady oprávněn objednavku bez náhrady zrušit.
- 7.9. Kupující není na základě této Smlouvy povinen objednat žádné Zboží, ani tato Smlouva nezakotvuje exkluzivitu ve prospěch Prodávajícího, stejně tak množství Zboží uvedené v příloze č. 1 Smlouvy nestanovuje minimální ani maximální možné množství Zboží, které si je Kupující oprávněn od Prodávajícího objednat a které je Prodávající Kupujícímu povinen dodat za podmínek stanovených v této Smlouvě.
- 7.10. V případě, že bude dodáno větší, než objednané množství Zboží, není Kupující povinen uhradit cenu Zboží nad rámec objednávky.
- 7.11. Prodávající je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní činností s tím, že limit pojistného plnění musí činit minimálně 1 000 000,- Kč (slovy: jedenmilión korun českých) pro všechny pojistné události v daném období. Ověřenou kopii dokladu o tomto pojištění předá Prodávající Kupujícímu před podpisem Smlouvy.

8. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

- 8.1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či Oprávněné osoby (dále jen „Oprávněné osoby“. Seznam těchto osob je uveden v příloze č. 2. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran.

9. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

- 9.1. Smluvní strany se dohodly, že pro případ neplnění povinností dle této Smlouvy následují tyto sankce:
 - 9.1.1. V případě prodlení s dodáním Zboží je Kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z objednaného Zboží za každý byt i jen započatý den prodlení s dodáním Zboží.
- 9.2. Případné smluvní sankce budou Kupujícím uplatňovány kdykoliv, zpravidla však po vyhodnocení plnění Smlouvy za každý kalendářní měsíc.
- 9.3. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost prodávajícího vzniklou škodu v plném rozsahu Kupujícímu hradit.
- 9.4. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
- 9.5. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.
- 9.6. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

10. OCHRANA INFORMACÍ

- 10.1. Prodávající podpisem této Smlouvy souhlasí, v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.
- 10.2. Prodávající uděluje Kupujícímu souhlas se zveřejněním celého obsahu této Smlouvy včetně jejích dodatků na webových stránkách Kupujícího <https://zsmv.cz/verejne-zakazky/> a na profilu zadavatele https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_57.html s tím, že Kupující učiní nezbytná opatření ke znečitelnění těch identifikačních údajů Prodávajícího, o kterých to stanoví příslušné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelnění dalších údajů, jejichž znečitelnění výslovně smlouva vyžaduje.

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

- 11.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

- 11.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků.
- 11.3. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím Oprávněných osob, statutárních orgánů Smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.
- 11.4. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.
- 11.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne této změny.

12.PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

- 12.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Účinnost Smlouvy je po dobu 48 měsíců od jejího uzavření nebo do výše vyčerpání finančního limitu stanoveného v čl. 6.1.
- 12.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající započne s plněním této Smlouvy neprodleně po jejím uzavření, a to na základě jednotlivých objednávek.
- 12.3. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, kdy Prodávající hrubým způsobem poruší tuto Smlouvu. Za hrubé porušení této Smlouvy ze strany Prodávajícího se přitom pokládá prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 7 dnů. V případě odstoupení z tohoto důvodu je kupující oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy „padesát tisíc“ korun českých). Tato smluvní pokuta je splatná do tří (3) pracovních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. V případě prodlení se zaplacením Smluvní pokuty je Kupující oprávněn požadovat Smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % z nezaplacené částky za každý byt i jen započatý den prodlení.
- 12.4. Ukončení této smlouvy nemá vliv na již odeslané Objednávky. Dodání Zboží na základě odeslaných Objednávek se ještě řídí touto Smlouvou.
- 12.5. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. Tato výpověď musí být zaslána formou doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce ode dne doručení výpovědi.

- 12.6. Smluvní strany se dohodly s ohledem na změny, ke kterým došlo novelizací zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dohodly následujícím způsobem. Kterákoli strana může odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší závazným způsobem své povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového rozhodnutí správce daně došlo, budou druhou stranu o této skutečnosti neprodleně informovat.

13.ŘEŠENÍ SPORŮ

- 13.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou.
- 13.2. Podle § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se strany této Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

14.UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

- 14.1. Prodávající je povinen uchovávat dokumenty související s dodávkami dle této Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých dodávek popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
- 14.2. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dodávkami dle této Smlouvy ze strany Kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
- 14.3. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

15.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 15.1. Smluvní strany se dohodly, že s výjimkami shora uvedenými musí být jakákoliv změna Smlouvy provedena písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za smluvní stranu. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.

- 15.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle Smlouvy a smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.
- 15.3. Smluvní strany se dohodly, že závaznou součástí jejich smluvních ujednání tvoří i zadávací dokumentace k veřejné zakázce č.j. ZSM-40/OVZ-2015 včetně všech jejich příloh a nabídka Prodávajícího v této veřejné zakázce. V případě rozporu mezi zněním této Smlouvy a zněním zadávací dokumentace, má přednost znění obsažené v této Smlouvě.
- 15.4. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Prodávající postoupit bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn započíst své splatné pohledávky za Kupujícím jen dohodou obou Smluvních stran.
- 15.5. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této strany písemně každé ze smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.
- 15.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.
- 15.7. Prodávající souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých zákonů.
- 15.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.
- 15.9. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
- 15.10. Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží tři (3) vyhotovení a Prodávající jedno (1) vyhotovení.
- 15.11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejich příloh, Smlouvě i veškerým jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Cenová tabulka

Příloha č. 2: Seznam oprávněných osob

Příloha č. 3: Seznam odběrných míst

Za Prodávajícího

Za Kupujícího

V Praze dne 18.12.2015

V Praze dne 18.12.2015

JUDr. Ladislav Máca, ředitel

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

8

Příloha č. 1 ke Smlouvě - Cenová tabulka

č.j. ZSM-40-2IOVZ-2015

Zařízení služeb pro MV celkem

Příloha č. 1 ke Smlouvě - Cenaová tabulka									
poř. číslo	Zboží	Blíží specifikace nebo referenční výrobek	jednotka	nabízené zboží (specifikace, značka, typ)	cena v Kč bez DPH/jedn.	množství	Celková částka za požadovaný počet ks		
				Doplňní údaje			bez DPH	včetně DPH	
1	Desinfekce na mytí podlah 5 l	např. Real nov/Swift uni mytí podlah	ks	Sorun desin 5l	59,00	882,00	52 038,00	62 965,98	
2	Univerzální práškový dezinfekční přípravek 1 kg	Univerzální práškový dezinfekční přípravek na bázi aktivního chloru., např. Chloramin	kg	Real písek s aktivní chlorem	35,00	32,00	1 120,00	1 355,20	
3	Dezinfekční a čistící prostředek 5 l	na všechny povrchy, např. Savo	ks	Sorun 5l	59,00	117,00	6 903,00	8 352,63	
4	Přípravek proti plísní 1 kg	např. Savo proti plísní	kg	Sorun 1l	14,50	191,00	2 769,50	3 351,10	
5	Čistič odpadů 500 g	alkalický čistič odpadů, např. Aligátor real	ks	Cit na odpady 500 g	28,00	58,00	1 624,00	1 965,04	
6	Přípravek na mytí nádobí - 1l	s vysokou odmašťovací schopností, např. Jar/Fox	litr	Trim na nádobí 1l	13,00	794,00	10 322,00	12 489,62	
7	Saponát na nádobí 5 l/balení	např. Mr. Proper, Swift uni	bal.	Trim na nádobí 5l	53,00	125,00	6 625,00	8 016,25	
8	Desinfekce 1 l	např. Savo, Real	litr	Sorun 1l	14,50	1 652,00	23 954,00	28 984,34	
9	Saponát odmašťovací 1 l		litr	Trim na nádobí 1l	13,00	610,00	7 930,00	9 595,30	
10	Tablety do myčky 84 ks/balení	3 v 1	bal.	Sonet tablet do myčky- All in	119,00	160,00	19 040,00	23 038,40	
11	Tekutý čistič se čpavkem a alkoholem 1,5 l	na omývatelné povrchy, např. Floor, Pulirapid	ks	Pulirapid 1,5 l	62,00	113,00	7 006,00	8 477,26	
12	WC gel 750 ml	např. domestos, Savo, Bref, Hit	ks	Trim active WC gel 750 ml	21,00	900,00	18 900,00	22 869,00	
13	Přípravek na rez, proti plísní 500 ml	např. Larin, Clin Savo Glans	ks	Brait 750 ml	22,00	1 042,00	22 924,00	27 738,04	
14	Přípravek na mytí nádobí 500 ml	např. Lena citr., Jar	ks	San na nádobí 500 ml	10,90	703,00	7 662,70	9 271,87	
15	Čistič skel 1 l	např. Okena	litr	Bond na okna 1L	22,00	310,00	6 820,00	8 252,20	
16	Soda krystalická 1 kg		kg	Soda krystalická 1 kg	20,00	103,00	2 060,00	2 492,60	
17	Hydroxid sodný 1 kg	např. Real na odpady	kg	Cit na odpady 1 kg	38,00	170,00	6 460,00	7 816,60	
18	Tekutý písek 700 ml	např. Cif, Real	ks	Cit tek. Písek na povrchy	19,00	2 409,00	45 771,00	55 382,91	
19	přípravek na odstraňování připálenin z pečících trub, grilů a digestoří, (1,1 kg)	např. Cleanen na trouby a grily	ks	Brait na čištění připálen	39,00	8,00	312,00	377,52	
20	přípravek na mytí pivního a restauračního skla 1 l	Koncentrovaný prostředek, určený k ředění, pro mytí pivního a restauračního skla. Vhodný i do myček. Např.	ks	Cleamen 260 1L	135,00	3,00	405,00	490,05	
21	čistič nerez/odstraňovač usazenin 1 l	Cleamen 260 restaurační sklo	litr	Bond na udržování nerez	22,00	270,00	5 940,00	7 187,40	
22	čističí prostředek na podlahy 1 l	např. Ajax	litr	Trim univerzal fresh 1l	15,90	64,00	1 017,60	1 231,30	
23	prášek alkalický na nádobí 10 kg	na odškrobování nádobí	ks	F 6800 tekutý vysocealkal p	1 100,00	1,00	1 100,00	1 331,00	
24	Chlor na úpravu bazénové vody (30 l)		ks	Real na úpravu bazénové vody	69,00	30,00	2 070,00	2 504,70	
25	pH minus na úpravu vody (30 l)		ks	pH minus speciální chemie	31,00	8,00	248,00	300,08	
26	Čistič jemné kameniny 10 l	čistič a odmašťovač bazénu, např. Kaercher RM753	ks	Trim univerzal na všechny	15,90	59,00	938,10	1 135,10	
27	Mýdlo hotelové balení á 100 ks/bal.	15 g/ks	bal.	Hotelové mýdlo 15g/100ks	190,00	99,00	18 810,00	22 760,10	
28	Sámpón hotelové balení á 125 ks/bal. 10 ml sáček	sáček	bal.	Šampon hot. Sáček 10 ml/10	145,00	24,00	3 480,00	4 210,80	
29	pasta na mytí rukou 450 g 12 ks/bal.	např. Solvina	bal.	Solvina mycí past na ruce	17,50	216,00	3 780,00	4 573,80	
30	krém na ruce 100 ml, 30 ks/bal.	např. Solvina	bal.	Solvina krém na ruce 100 m	16,50	32,00	528,00	638,88	
31	krém na ruce 100 ml	např. Indulona, Lonea	ks	Solvina krém na ruce 100 m	13,50	2 446,00	33 021,00	39 955,41	
32	čistič proti prachu (250 ml)	např. Pronto	ks	Real proti prachu množství	21,60	197,00	4 255,20	5 148,79	
33	Mýdlový čistič na dřevěné podlahy 1 l	na nábytek	litr	Cit exclusive mýdl. čistič 1l	32,00	60,00	1 920,00	2 323,20	
34	Leštěnka ve spreji 250 ml	např. Real	ks	Real proti prachu množství	21,60	92,00	1 987,20	2 404,51	
35	Čistič nábytku - proti prachu 300 ml		ks	Bond na okna 1l	26,00	1 102,00	28 652,00	34 668,92	
36	Čistič skel (1000 ml rozprašovač)	např. Diava	ks	Cit exclusive mýdl. čistič ná	22,00	1 115,00	24 530,00	29 681,30	
37	Samolesk na podlahy 750 ml	např. Diava	ks	Elektrotronik osvěž. Air Wick	96,00	600,00	16 200,00	19 602,00	
38	Digitální osvěžovač vzduchu	např. Tork	ks	Náhradní náplň do Torku	5,00	480,00	480,00	580,80	
39	Vůně do digitál. osvěžovače Tork		ks	Air Wick náplň 250 ml	43,00	45,00	1 935,00	2 341,35	
40	Náplň do osvěžovače vzduchu Air Wick		ks	Ozon 300 ml	69,00	40,00	3 339,60	4 066,39	
41	Osvěžovač vzduchu ve spreji 300 ml	např. Diava	ks	Cit exclusiv 1L	14,90	910,00	13 559,00	16 406,39	
42	Politura na nábytek 750 ml		ks	Držák mopu plastov 40cm	24,00	77,00	1 848,00	2 236,08	
43	Držák mopu třásní 40 cm na 2 jazyky		ks	Dural. tyč k mopu 140 cm	36,00	50,00	1 800,00	2 178,00	
44	Duralová tyč k mopu 140 cm		ks		89,00	22,00	1 958,00	2 369,18	

45	Přípravek k ošetření kovů 750 ml	K čištění a ošetření kovových ploch z nerez, hliníku a eloxalu v interiérech. Např. Eloxal přímo s rozprašovačem.	ks	Real MAXI OXY 800ML	36,10	15,00	541,50	655,22
46	Čistič na sociální zařízení - sprej - 500 ml s rozprašovačem	např. Fixinela	ks	Trim 500 ml sprej	17,20	3 229,00	55 538,80	67 201,95
47	Hadr 50*60 cm		ks	Hadr 50x60	8,90	370,00	3 293,00	3 984,53
48	Hadr šedopestrý tkaný 60x60 cm		ks	Hadr na podlahu 60x70 cm t	11,00	1 179,00	12 969,00	15 692,49
49	Hadr na podlahu bílý 60x70 cm	neťkaný	ks	Hadr bavl.60x70 cm	11,00	163,00	1 793,00	2 169,53
50	Kartáč na podlahu	dřevěný s holi 120 cm	ks	Kartáč dřev.s holi 120 cm	48,00	10,00	480,00	580,80
51	Štěrka na podlahu	45 cm, guma, plast/kov, bez tyče	ks	Štěrka plast 45 cm	39,00	6,00	234,00	283,14
52	Svédská mikrotěrka	40 x 40 cm	ks	Mikrotěrka 40x40 cm	9,00	566,00	5 094,00	6 163,74
53	Houba tvarovaná 1 ks		ks	Houba tvarovaná 1 ks	2,10	1 880,00	3 948,00	4 777,08
54	Houbička 10 ks v bal. - malé		bal	Houbička 10ks/bal	15,00	455,00	6 825,00	8 258,25
55	Houbička 5 ks v bal. - velké		bal.	Houba 5ks/bal	9,00	46,00	414,00	500,94
56	Drátěnka 3 ks/bal.		bal.	Drátěnka 3 ks/bal	12,00	202,00	2 424,00	2 933,04
57	Houbové utěrky	16 x 18 cm	ks	Utěrka houbová	4,30	880,00	3 784,00	4 578,64
58	Drátěnka s houbičkou	drátěnka měděná s houbičkou	ks	Drátěnka měd. s houbičkou	5,90	180,00	1 062,00	1 285,02
59	Hůl dřevěná 140 cm		ks	Hůl dřevěná 140 cm	32,00	64,00	2 048,00	2 478,08
60	Hůl kovová závit k mopu 130 cm		ks	Hůl kovová závit 130 cm	19,00	25,00	475,00	574,75
61	Jednorázové rukavice latexové S,M,L,XL 100 ks/bal.		bal	Ochrane latexové navleky r	21,00	174,00	3 654,00	4 421,34
62	Jednorázové rukavice vinylové S,M,L,XL 100 ks/bal.		bal	Ochrane vinylovc navleky r	19,00	250,00	4 750,00	5 747,50
63	Rukavice pánské pracovní	dlaň kůže, hřbet bavlna, manžeta na suchý zip, vel.XL	pár	Rukavice prac.pánské XL	98,00	10,00	980,00	1 185,80
64	Chňapka	teflonové rukavice (s magnetem)	ks	Teflon. chňapka+magnet 1k	28,00	224,00	6 272,00	7 589,12
65	Kartáč na radiátory - 2 řady		ks	Kartáč na radiátory- 2 řady	45,00	26,00	1 170,00	1 415,70
66	Kostky do pisořů 1 kg		ks	Desinfekční tablet kostky no	68,00	357,00	24 276,00	29 373,96
67	Mop náhradní třísně dlouhé 180 g	náhradní mop na tyč	ks	Mop provázkový 200g	28,00	410,00	11 480,00	13 890,80
68	Mop plochý 40 cm dva jazyky		ks	Mop plochý 40 cm 2 jazyky š	12,00	1 033,00	12 396,00	14 999,16
69	Mýdlový čistič na dřevěné povrchy 1 l		ks	Cit mýdlový čistič 1l	32,00	580,00	18 560,00	22 457,60
70	Hadr na podlahu 60x70 cm - oranž		ks	Hadr na podlahu 60x70 cm	12,40	2 497,00	30 962,80	37 464,99
71	Utěrky pro každou příležitost - silné, 3 barvy, 3ks v bal.	růžová, modrá a žlutá	bal	Allewecktech 3 barvy	8,90	1 910,00	16 999,00	20 568,79
72	Prostředek na sociální zařízení 800 ml	hustý gel na odstranění vodou nerozpustných organických i anorganických usazenin	ks	Trim active WC gel 750 ml	21,00	800,00	16 800,00	20 328,00
73	Pytel 70x110 120 l hrubý černý, 200 mikronů, 5 ks v bal.		bal	Pytel černý 200mi 70x110 , 1	13,00	526,00	6 838,00	8 273,98
74	Pytel na odpad 70x110, 120 l černý, 25 ks v bal.	slabší	bal.	Pytel 70x110 slab25ks/bal 1	11,00	2 113,00	23 243,00	28 124,03
75	Rukavice gumové S,M,L,XL	např. Vileda, Economic	ks	Rukavice Economic	13,50	2 859,00	38 596,50	46 701,77
76	Rukavice latexové vel. 7-10, 100 ks/bal.		bal.	Rukavice latex S M L XL 100	99,00	85,00	8 415,00	10 182,15
77	Rukavice jednorázové vinylové vel. 7-10, 100 ks/balení		bal.	Rukavice vinyl S M L XL 100	79,00	362,00	28 598,00	34 603,58
78	Sáčky do klepače CV 36/2 10 ks/bal.		bal	Sáčky CV 36/2	310,00	20,00	6 200,00	7 502,00
79	Sáčky do koše 35 l černé 50 ks/bal.	50*60 cm	bal.	Sáčky 35 l černé 50 ks/bal.	13,50	2 542,00	34 317,00	41 523,57
80	Sáčky do koše 60 l černé 20 ks/bal.	60*70 cm	bal.	Sáčky 60 l černé 20 ks/bal.	7,80	8 253,00	64 373,40	77 891,81
81	Sáčky do vysavače AERO 20-11, 25-11 5 ks/bal.		bal	Sáčky AERO 5 ks/bal	240,00	102,00	24 480,00	29 620,80
82	Sáčky do vysavače Alto Saltix 10 ks/bal.		bal	Sáčky Alto Saltix 10 ks/bal	260,00	50,00	13 000,00	15 730,00
83	Sáčky do vysavače Moulinex 5 ks/bal.		bal	Sáčky Moulinex 5 ks/bal	240,00	20,00	4 800,00	5 808,00
84	Sáčky do vysavače Rowenta R 003 5 ks/bal.		bal	Sáčky Rowenta 5 ks/bal	240,00	85,00	20 400,00	24 684,00
85	Sáčky do vysavače T 7/1, T 10/1 10 ks/bal.		bal	Sáčky T 7/1, T 10/1 10 ks/b	351,00	60,00	21 060,00	25 482,60
86	Sáčky do vysavače Thomas 5 ks v bal.		bal	Sáčky Thomas 5ks/bal	135,00	20,00	2 700,00	3 267,00
87	Sáčky do vysavače Wap Alto FILTRA VAK 14,18 5 ks/bal.		bal	Sáčky Alto Filtra vac 14,18 k	22,00	5,00	110,00	133,10
88	Sáčky do vysavače Wap ST10 REXII bal. 5 ks/bal.		bal	Sáčky Wap ST REX 5ks/bal	230,00	2,00	480,00	556,60
89	Sáčky do vysavače Nilfisk DP 9000 5 ks v bal		bal	Sáčky Nilfisk DP 9000 5ks/b	225,00	4,00	900,00	1 089,00
90	Saponát na ruční mytí podlah 1 l		ks	Trim univerzal 1L	15,90	800,00	12 720,00	15 391,20
91	Saponát na ruční mytí podlah 10 l		ks	Trim univerzal na veškereé	76,00	500,00	38 000,00	45 980,00
92	Čističí krém na nerez a smalt 500 ml		ks	Cit tekutý písek 600 g	19,00	100,00	1 900,00	2 299,00
93	Smeták dř. 30 cm nelakovaný		ks	Smeták dřev. 30 cm, nelak.	39,00	95,00	3 705,00	4 483,05

94	Smeták na tyči	30 cm + 140 cm hůl	ks	Smeták 30cm+140 cm hůl	71,00	70,00	4 970,00	6 013,70
95	Mop úklidový	provázkový, s tyčí 120 cm	ks	Mop provázkový + tyč o	39,00	96,00	3 744,00	4 530,24
96	Soda krystalická 1 kg		ks	Soda krystalická 1 kg	20,00	170,00	3 400,00	4 114,00
97	Souprava mop set velká	vědro, mop provázkový, tyč, ždímač	ks	Souprava mop set	89,00	42,00	3 738,00	4 522,98
98	Souprava smetaček + lopatka	plast	ks	Smetaček+ lopatka plast	18,00	243,00	4 374,00	5 292,54
99	Sypký písek 500 g		ks	Cit písek 500 g	18,00	200,00	3 600,00	4 356,00
100	Prášek na namáčení 400 g		ks	Zabka 400 g	19,00	315,00	5 985,00	7 241,85
101	Čistič konvektomatů 1 l		litr	Brait na odmašť povrchů 75	39,00	30,00	1 170,00	1 415,70
102	Sátek froté barevný - prachovka 35 x 35 cm		ks	Sátek froté 35x35 cm	12,00	744,00	8 928,00	10 802,88
103	Sátek froté barevná, různé povrchy 4 ks v bal.		bal	Mikrovláknová utěrka 4 ks/bal	48,00	450,00	21 600,00	26 136,00
104	Štětka na pavučiny s teleskop. tyčí,	délka vysunutí tyče 150 cm	ks	Štětka na pavuč. s teles. tyčí	59,00	21,00	1 239,00	1 499,19
105	Vědro 10L		ks	Vědro 10L	29,00	49,00	1 421,00	1 719,41
106	Vědro na vozík 17 L	čtvercový univerzální (rozměr dna 20 x 25 cm, nahoře podél hrany 30 x 30 cm)	ks	Klaro vědro 17L	90,00	12,00	1 080,00	1 306,80
107	WC čistič gel 800 ml		ks	Trim active WC gel 750 ml	21,00	2 694,00	56 574,00	68 454,54
108	Čistič podlah 1 l, 12 ks v balení	napiř. Mr. Proper	bal.	Trim univerzální fresh na podl.	190,00	8,00	1 520,00	1 839,20
109	Čistič prostředek na přípálené povrchy 500 ml	napiř. Driana	ks	tekutý písek cit 600 ml	19,00	84,00	1 596,00	1 931,16
110	WC souprava	plast - štětka se stojánkem do WC misy	ks	WC soupr. Futurum malá	16,00	296,00	4 736,00	5 730,56
111	Dámské hygienické sáčky igelitové, balení po 25 ks/krabici		ks	WC závěs	7,50	1 585,00	11 887,50	14 383,88
112	Toaletní papír prům. 190 mm, 2V bílé	napiř. Jumbo	ks	Dámské hyg.sáčky 25ks/bal	8,00	912,00	7 296,00	8 828,16
113	Toaletní papír prům. 190 mm, 2V bílé	napiř. Jumbo	ks	Jumbo 190 mm 2vr bílý	22,00	500,00	11 000,00	13 310,00
114	Toaletní papír prům. 230 mm, 2V bílé	napiř. Jumbo	ks	Jumbo 190 mm šedý	9,50	3 870,00	36 765,00	44 485,65
115	Toaletní papír prům. 240 mm, 2V bílé	napiř. Jumbo	ks	Jumbo 230 mm 2vr bílý	24,00	1 700,00	40 800,00	49 368,00
116	Toaletní papír prům. 260 mm, 2V bílé	napiř. Jumbo	ks	Jumbo 240 mm šedý	13,00	6 730,00	87 490,00	105 862,90
117	Toaletní papír prům. 280 mm, 2V bílé	napiř. Jumbo	ks	Jumbo 260 mm šedý	19,00	1 582,00	30 058,00	36 370,18
118	Toaletní papír prům. 280 mm, 2V bílé	napiř. Jumbo	ks	Jumbo 280 mm šedý	25,00	50,00	1 250,00	1 512,50
119	Toaletní papír 2 vrstvý	200 útržků/ks	ks	2V papír šedý bez ražby b	2,40	32 544,00	78 105,60	94 507,78
120	Papírové ručníky Z-Z zelené 5000 ks/kart.		karton	Pap. Ručníky 2V bíle midi 12	106,00	411,00	43 566,00	52 714,86
121	Papírové ručníky Z-Z zelené 5000 ks/kart.		karton	Pap zel. ručník Z-Z midi ve	99,00	1 641,00	162 459,00	196 575,39
122	Papírové utěrky MIDI, 12 ks/bal.	2 vrstvé, šíře 20 cm, návin 60 m	bal.	Utěrka Midi 12 ks/bal	340,00	19,00	6 460,00	7 816,60
123	Toaletní papír šedý, 1 vrstvý	20 m/ks	ks	Toal. papír, šedý nebalený b	2,40	7 300,00	17 520,00	21 199,20
124	Toaletní papír bílý 3 vrstvý	18 m/ks	ks	Toal. papír 3vr	5,90	250,00	1 475,00	1 784,75
125	Toaletní papír 2-vrstvý	100 % celulóza, bílý/ barevný, 160 útržků	ks	Toal. papír bílý 2Vr s ražbou	4,20	2 150,00	9 030,00	10 926,30
126	Ubrousky bílé 100 ks/bal.	33*33 cm, jednovrstvé	bal	Ubrousky 33x33	11,50	139,00	1 598,50	1 934,19
127	Ubrousky bílé 250 ks/bal.	33*33 cm celulóza, 2 vrstvy	bal	Ubrousky 33x33 2 V 250ks	63,00	126,00	7 938,00	9 604,98
128	Ubrousky 3 ks/balení	40 x 387 cm látková (modrá, růžová, žlutá)	bal	Ubrousky 38x40 cm 3ks/b	8,90	1 203,00	10 706,70	12 955,11
129	Ubrousky 2 ks/balení	papírové, 220 mm x 10m, 80 útržků	bal	Utěrka kuchyňská 2 ks/bal	15,50	120,00	1 860,00	2 250,60
130	Ubrousky 1 ks/balení	18 x 16 cm	bal.	Houb.utěrka 16x18 cm 10 ks	34,00	13,00	442,00	534,82
131	Ubrousky 1 ks/balení	2 vrstvé, ø 200 mm, šíře role 190 mm, návin 120 m	bal.	Maxi 6ks/bal	366,00	13,00	4 758,00	5 757,18
132	Papírové utěrky MAXI, 6 ks/bal.		ks	Devoré luxe 5l	69,00	784,00	54 096,00	65 456,16
133	Tekuté mýdlo bílé 5 l		ks	Toaletní mýdlo 100 g	5,50	3 776,00	20 768,00	25 129,28
134	Prací prášek 6 kg nebo gel 4,5 L		ks	Trim prací gel 5 l	115,00	111,00	12 765,00	15 445,65
135	Prací prášek 10 kg	napiř. Persil, Lanza	ks	Trim prací prášek 10 kg	165,00	50,00	8 250,00	9 982,50
136	Univerzální čistič přípravek na dlažby 5 l	napiř. Magic Maxx 5 l	ks	Trim univerzální fresh 5l	76,00	3,00	228,00	275,88
137	Papír balící 1 kg	pergaménová náhrada 70 x 100 1 kg	kg	Pergamenová náhrada 1 kg	39,00	1 520,00	59 280,00	71 728,80
138	Papír balící 1 kg	bílý přebal 90g 70 x 100 1 kg	kg	Balící papír 1 kg	28,00	455,00	12 740,00	15 415,40
139	Papír balící 1 kg	HVDS 90g 70 x 100 cm	kg	HVDS 1 kg	35,00	345,00	12 075,00	14 610,75
140	Papírová krabice 50 ks/bal. 22x22 cm		bal.	Dortová krabice 22x22	245,00	24,00	5 880,00	7 114,80
141	Papírová krabice 50 ks/bal. 28x28 cm		bal.	Dortová krabice 28x28	310,00	34,00	10 540,00	12 753,40
142	dekorální papírová krajka 100 ks/bal. prům.28	papírová krajka cukrářská	bal.	krajka prům. 28	55,00	36,00	1 980,00	2 395,80
143	dekorální papírová krajka 100 ks/bal. prům.22	papírová krajka cukrářská	bal.	krajka prům. 22	38,00	7,00	266,00	321,86
144	Mikrosáček 20*30, 100 ks/bal.		bal.	Mikrosáček 20x30 (100ks)	9,80	53,00	519,40	628,47

9

146	Mikrosáček 25*35, 100 ks/bal.	bal.	Mikrosáček 25x35 (100ks)	13,50	50,00	675,00	816,75
147	Mikrosáček 30*50, 100 ks/bal.	bal.	Mikrosáček 30x50 100ks/bal	29,00	14,00	406,00	491,26
148	Přířezy 50*70, 1000 ks/bal.	bal.	Přířezy 50x70cm 1000ks/b	180,00	48,00	8 640,00	10 454,40
149	Přířezy 25*35, 2000 ks/balení	bal.	Přířezy 25x35 2000 ks/bal	89,00	60,00	5 340,00	6 461,40
150	Přířezy 40*50 2000 ks/balení	bal.	Přířezy 40x50 2000 ks/bal	135,00	25,00	3 375,00	4 083,75
151	Kelimek 0,3 termo, 1000 ks/bal.	bal.	Kelimek s potiskem termo 0,	140,00	14,20	1 988,00	2 405,48
152	Kelimek 0,2, 100 ks/bal.	bal.	Kelimek na nápoje 0,2 bílý P	2,60	635,00	1 651,00	1 997,71
153	Kelimek 0,3, 100 ks/bal.	bal.	Kelimek na nápoje 0,3 bílý P	4,50	385,00	1 732,50	2 096,33
154	Celofán 100 ks/bal.	bal.	Celofán 100x120 cm 100 ks/b	410,00	2,00	820,00	992,20
155	Potravinová fólie	bal.	Pot.fólie 45 cm/300 m 4 ks/b	420,00	40,00	16 800,00	20 328,00
156	Miska kulatá, 1000 ks/bal.	bal.	Miska kulat (80ml) 1000ks	90,00	102,00	9 180,00	11 107,80
157	Miska na polévku 100 ks/bal.	bal.	Miska na 350 ml 100 ks/b	89,00	13,00	1 157,00	1 399,97
158	Papírový tácek č.2, 250 ks/bal.	bal.	Pap. tácek č. 2, 250 ks/bal	53,00	83,00	4 399,00	5 322,79
159	Papírový tácek č.3, 250 ks/bal.	bal.	Pap. tácek č.3 250 ks/bal	63,00	234,00	14 742,00	17 837,82
160	Papírový tácek č.4, 250 ks/bal.	bal.	Pap. tácek č.4 250 ks/bal	83,00	172,00	14 276,00	17 273,96
161	Papírový tácek č.5, 250 ks/bal.	bal.	Pap. tácek č.5 250 ks/bal	130,00	12,00	1 560,00	1 887,60
162	Papírový tácek č.6, 250 ks/bal.	bal.	Pap. tácek č.6 250 ks/bal	180,00	5,00	900,00	1 089,00
163	Talíř 22 cm, krabice 10 balení/krabici	krabice	Talíř mělký bílý 22 cm PP 10	120,00	6,00	720,00	871,20
164	Taška 100 ks/bal.	bal.	Taška velikost 18x55 cm 10	35,00	220,00	7 700,00	9 317,00
165	Taška 100 ks/bal. 20 bal/krabici	krabice	Taška velikost 12x45 cm, 10	29,00	20,00	580,00	701,80
166	Lžice a lžičky, 100 ks/bal.	bal.	Lžička 100 ks/bal	11,50	190,00	2 185,00	2 643,85
167	Vídlíčka 100 ks/bal.	bal.	Vídlíčka bílá 17 cm 100 ks/ba	18,00	55,00	990,00	1 197,90
168	Nůž 100 ks/bal.	bal.	Nůž bílý 17 cm 100 ks/bal	19,00	12,00	228,00	275,88
169	Míchátka bílá, 11 cm, balení 1000 ks	bal.	Míchátka 11 cm , plast	35,00	5,00	175,00	211,75
170	Allobal	ks	Allobal 30cmx10m	19,00	44,00	836,00	1 011,56
171	Víčko na termo kelimek 1000 ks/bal. 0,3 l	bal.	Víčko na term kelimek 0,3l na	59,00	9,00	531,00	642,51
172	Miska oválná 250 ml	karton	Miska oválná 250 ml,plast	1 500,00	1,00	1 500,00	1 815,00
173	Pečicí papír	ks	Pečicí papír 39 cmx8m	19,00	48,00	912,00	1 103,52
174	Odvápňovací prostředek do kávovarů 1 l	ks	Tekutý odvápnovac Reindex k	49,00	120,00	5 880,00	7 114,80
Suma						2 038 908,50	2 467 079,29
Cena celkem za 48 měsíců						8 155 634,00	9 868 317,14

Pozn: Zadavatel připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení (viz §46 bod 3) Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách

Specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší kvality.

Požadované parametry jsou minimální, pokud není uvedeno jinak. U uvedených vůní přípravků nejlépe mix.

Uchazeč doplní konkrétní značky a typy nabízeného zboží a nabízenou jednotkovou cenu.

Na faktuře či dodacím listu vyžadujeme vyznačit ekologicky šetrné výrobky, včetně uvedeného typu ekologické značky.
Pokud uchazeč splňuje podmínky pro náhradní plnění, uvede to v nabídce.

Součástí dodávky požadujeme doložit prohlášení shody se zákonem č. 350/2011 Sb.

doplní uchazeč

Zpracoval:

Dne:

18.12.2015

Podskals

D



Příloha č. 2 ke Smlouvě

SEZNAM OPRAVNĚNÝCH OSOB

1) Oprávněné osoby Kupující

Činnost	Jméno	Funkce	Telefon/mobil	Kontakt
	Helgertová Zuzana	Referent majetkové správy OOÚ	974 816 592	z.helgertova@zsmv.cz
	Šimáková Petra	Obchodní referent OOÚ	974 816 956	p.simakova@zsmv.cz
	Pup Vladimír	Vedoucí oddělení ostrahy a úklidu	974 816 588, 605 205 239	v.pup@zsmv.cz
	Jaroslav Bartoš	Vedoucí oddělení OAD	605 205 424	j.bartos@zsmv.cz
	Hana Šneiberková	Referent odboru OAD	974 844 668	h.sneiberkova@zsmv.cz
	Tomáš Hamták	Vedoucí OZ	605 209 831, 974 816 718	t.hamtak@zsmv.cz
	Bc. Petra Slepíčková	Referent, zástup za vedoucího OZ	974816717	p.slepickova@zsmv.cz
Převzetí zboží OZ	Viktor Michalík	Referent OZ	974 849 288	v.michalik@zsmv.cz
	Jan Žouželka	Vedoucí MTZ	605 205 466	j.zouzelka@zsmv.cz
	Rudolf Bittner	Technický pracovník OSV	605 208503	r.bittner@zsmv.cz
	Jana Pösingerová	Zásobovač – hotel Vltava	382 202 901	j.posingerova@zsmv.cz
	Klára Chovancová	Ředitelka hotelu Vltava	605 205 451	k.chovancova@zsmv.cz
	Yvona Melicharová	Zásobovač hotelu Solenice	318 694 328 linka 2018	y.melicharova@zsmv.cz
	Eva Novotná	Provozář – hotel Solenice	605 205 435	e.novotna@zsmv.cz
	Eva Uličná	Finanční referent – hotel Spiritka	257 531 688	e.ulicna@zsmv.cz
	Věra Hervertová	Hotel Spiritka	257 531 688	
	Jiřina Chocholová	Hotel Jánošík - provozář	499 433 262	j.chocholova@zsmv.cz
	Erika Cieslarová	Hotel Jánošík - provozář	499 433 262	e.cieslarova@zsmv.cz
	Pavel Smetana	Hotel Jánošík - provozář	499 424 609	p.smetana@zsmv.cz

Příloha č. 3 ke Smlouvě

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST

Poř. číslo	Odběrné místo	Dodací adresa
1.	Provozní podnik Centrotex	Náměstí hrdinů 4/1635, 140 00 Praha 4
2.	Provozní podnik Strojnická	Strojnická 27, 170 00 Praha 7
3.	Provozní podnik Letná	Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7
4.	Provozní podnik Zbraslav	Elišky Přemyslovny 516, 156 00 Praha 5
5.	Cukrárna Pankrác	Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4
6.	Podnik Hotel Solenice	Bohostice 98, 262 33 Solenice
7.	Podnik Hotel Vltava	Jetětice 126, 398 48 Červená nad Vltavou
8.	Podnik Hotel Šumava	Kašperské Hory 375, 241 92
9.	Podnik Eden Herlíkovice	Za Řekou 370, 543 02 Vrchlabí
10.	Hotel Jánošík	Vrchlabská 4, 543 51 Špindlerův mlýn
12.	Podnik Lovecká chata Na Tokáni	Rynartice 82, P.O.Box 12, 407 44 Chřibská
13.	Provozní podnik Spiritka	Atletická 2352/11, 169 00 Praha 6
14.	Odbor autodopravy	Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
15.	Odbor servisu vozidel	José Martího 385/11, 162 00 Praha 6
16.	Divize správy nemovitostí	
	1. Provozní podnik Letná	Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7
	2. Provozní podnik Centrotex	Náměstí Hrdinů 4/1635, 140 00 Praha 4
17.	Divize služeb	PP ČR, Strojnická 27, Praha 7
		PP ČR, Perštýn 11, Praha 1
		PP ČR, Dlážděná 6, Praha 1
		PP ČR, Olšanská 2-4, Praha 10
		PP ČR, Jiřská 2, Praha 6
		PP ČR, Thunovská 9, Praha 1
		PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav
		PP ČR, Kapucínská 2, Praha 1
		GŘ HZS, Kloknerová 26, Praha 4
		PP ČR, Bubenečská 20, Praha 6
		PP ČR, Nádražní 16, Praha 5
		ZSMV ul. Náměstí hrdinů č. 4, Praha 4



	ZSMV, Nad Štolou 3, Praha 7
	PP ČR, Celetná 31, Praha 1
	ZSMV, Přípotoční 300, Praha 10
	ZSMV, Na Pankráci 72, Praha 4
	PP ČR, Bartolomějská 10, Praha 1
	ZSMV, José Martího 385/11, Praha 6
	PP ČR, Na Zátocce 23, Praha 6
	PP ČR, K Letišti budova 550, Praha 6 Ruzyně
	PP ČR, Nad řekou 838, Bílá Hora 301 00
	PP ČR, Střelnice, Borek u Rokycan 337 01
	PP ČR, Obilní trh 3, Brno 602 00
	PP ČR, Hrázní 170/1, Brno 635 00
	PP ČR, Býchory, Kolín 2, 280 00
	PP ČR, Výcv. stř. psů, Dobrotice 769 01
	PP ČR, chov. Stanice sl. psů, Domažlice, 344 01
	PP ČR, 5. května 177/3, Milovice, 289 24
	PP ČR, Ke Kalenovému mlýnu, Zadní Kopanina, Praha západ
	ZSMV, Svojsice u Kolína, 281 07
	ZSMV, Archiv MV, Kamýk nad Vltavou 210

Objednatel

V Praze dne 18.10.2015

Zhotovitel

V PANZE dne 18.12.2015

.....
JUDr. Ladislav Máca, ředitel
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

.....
.....

40

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě

Č.j. ZSM-40/OVZ-2015

**„Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a
obalového materiálu“**

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA



Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
Bankovní spojení: Česká národní banka Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: JUDr. Ladislavem Mácou, ředitelem
(dále jen „Kupující“)
číslo smlouvy: ZSM-40-14/OVZ-2015

a

Pavel Perlík

s bydlištěm/sídlem/místem podnikání: Podskalská 391/9, 128 00 Praha 2

IČ: 44292287

DIČ: ~~CZ44292287~~ CZ7208150070

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1932523359/0800,

Zastoupené: Pavel Perlík

(dále jen „Prodávající“)

číslo smlouvy: ZSM-40-14/OVZ-2015

(obě výše uvedené společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na „Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového materiálu“ uzavřené dne 18. prosince 2015

(dále jen „Dodatek“)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s odst. 15.1. Kupní smlouvy – Závěrečná ustanovení, dohodly na doplnění přílohy č. 3 ke Smlouvě – Seznam odběrných míst – takto:

Poř. číslo	Odběrné místo	Dodací adresa
18.	Lázeňský dům TOSCA	Moravská 220/8, 360 01 Karlovy Vary
19.	Lázeňský dům Luna	Národní 14/13a, 351 01 Františkovy Lázně
20.	Lázeňský dům Mercur	Masarykova 25/3, 353 01 Mariánské Lázně
21.	Lázeňský dům HUBERT	Antonína Václavíka 205, 763 26 Pozlovice

II.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, přičemž 1 (jeden) stejnopis obdrží Prodávající a 3 (tři) stejnopisy obdrží Kupující.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Prodávající

V Praze dne 18.12.2015

.....

Pavel Perlík

2

Kupující

V Praze dne 18.12.2015

.....
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra